Муниципальное образовательное учреждение

Гимназия им. А.Л.Кекина

ПРИКАЗ

07.09.2012г.                                                №  84

Для организации качественного контроля посещаемости обучающихся учебных занятий и выполнения закона об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обоснованием пропусков уроков по уважительным причинам являются:

· Справка медучреждения

· Официальные вызовы внешкольных учреждений на конкурсы, соревнования, концерты и т.п.

· Своевременные заявления родителей или лиц их заменяющих на имя директора.

2. Записки от родителей не являются оправдательным документом пропусков за исключением форс-мажорных обстоятельств.

3. Классным руководителям довести содержание данного приказа до сведения родителей обучающихся.
Директор гимназии -

А. А. Гаврилов